
UCHWAŁA NR VII/41/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia „Zasad korzystania ze zbiorników wodnych będących własnością Gminy Wąsosz”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Zasady korzystania ze zbiorników wodnych będących własnością Gminy Wąsosz”, 
stanowiące załącznik nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza:
W. Stolicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 2445



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/41/19

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 27 marca 2019 r.

§ 1. Właścicielem zbiornika wodnego usytułowanego na działce nr 776/9 w obrębie miejscowości Czeladź 
Wielka jest Gmina Wąsosz.

§ 2. Usytuowanie zbiorka wodnego ilustruje Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dzieci i młodzież do lat 18 mogą przebywać na terenie określonym § 2 wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich, ponoszących za nich odpowiedzialność.

§ 4. Obowiązuje całkowity zakaz:

1. Zaśmiecania;

2. Kąpieli;

3. Pływania różnego rodzaju sprzętem pływającym;

4. Rozpalania ognisk na stanowisku wędkarskim;

5. Sprzedawania złowionych ryb;

6. Budowania pomostów lub stanowisk wędkarskich bez zgody Burmistrza Wąsosza;

7. Nocnego wędkowania.

§ 5. 1.  Przy wyborze i zajmowaniu miejsca na łowisku pierwszeństwo ma ten wędkarz, który przybył 
na nie wcześniej.

2. Przy zajmowaniu stanowisk wędkujący powinni zachować między sobą co najmniej 10-cio metrowe 
odstępy.

§ 6. Parkowanie pojazdów winno się odbywać co najmniej 150 m od linii brzegowej zbiornika wodnego.

§ 7. Wędkarz zobowiązany jest utrzymywać w czystości stanowisko wędkarskie w promieniu minimum 
5 m, bez względu na stan, jaki zastał przed rozpoczęciem połowu.

§ 8. W Przypadku organizowania zawodów sportowych i rekreacyjnych na terenie zbiorników wodnych 
wyłącza się możliwość wędkowania.

§ 9. Kontrolę przestrzegania niniejszego regulaminu sprawują osoby upoważnione przez Burmistrza 
Wąsosza.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2445



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obszar obowiązywania   

 niniejszych Zasad 

                                                                                                      

 

 

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                            Zbiornik wodny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Obręb geodezyjny: Czeladź Wielka gm. Wąsosz 

                         Skala: 1:5000 

776/9 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/41/19

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 27 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2445


		2019-04-10T11:15:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




